
Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
585
565
542
520
535
568
549

Name
Jörg Schick
Mario Schmitz
Johnny Bosch
Freddy Hermanns
Eric Schwall
Wiliam Diedden
Christophe Gilson

Nat.
D
D
B
B
B
B
B

Fabrikat
Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Golf 1,6
Flachkäfer Honda 1,6

Club

MSF Hornets
Les Retardataires
Les Retardataires
Schwall Motorsport
Les Retardataires

Rnd.
3
2
3
3
3
3
3

Beste Zeit
37.530
37.638
37.686
38.672
38.804
39.827
42.842

Diff.

0.108
0.156
1.142
1.274
2.297
5.312

In Rd.
2
1
3
2
2
3
3

km/h
81,535
81,301
81,197
79,127
78,858
76,832
71,425
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Autocross Krautscheid II
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:18:12

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 11:26

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(585) Jörg Schick

1

2

3

(565) Mario Schmitz

1

2

(542) Johnny Bosch

1

2

3

(520) Freddy Hermanns

1

2

3

(535) Eric Schwall

1

2

3

(568) Wiliam Diedden

1

2

3

(549) Christophe Gilson

1

2

3

Rundenzeit

37.987

37.530
37.585

37.638
41.201

40.477

38.232

37.686

39.948

38.672

38.749

40.551

38.804
39.638

40.126

39.991

39.827

43.815

43.555

42.842

Diff.

+0.457

+0.055

+3.563

+2.791

+0.546

+1.276

+0.077

+1.747

+0.834

+0.299

+0.164

+0.973

+0.713

Tageszeit

11:18:57.415

11:19:34.945

11:20:12.530

11:38:19.386

11:39:00.587

11:19:27.649

11:20:05.881

11:20:43.567

11:19:19.105

11:19:57.777

11:20:36.526

11:19:05.665

11:19:44.469

11:20:24.107

11:19:10.517

11:19:50.508

11:20:30.335

11:19:19.634

11:20:03.189

11:20:46.031
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Autocross Krautscheid II
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:18:12

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 11:26

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

585  12

565
 13

542
 2

4

520  25

535
 3

6

568  37

549
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Autocross Krautscheid II
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 15:26

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF

Nr.
565
542
535
549

585
520
568

Name
Mario Schmitz
Johnny Bosch
Eric Schwall
Christophe Gilson

Jörg Schick
Freddy Hermanns
Wiliam Diedden

Nat.
D
B
B
B

D
B
B

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer Golf 1,6

Club
MSF Hornets
Les Retardataires
Schwall Motorsport

Les Retardataires
Les Retardataires

Rnd.
6
6
6
6

5
3
1

Gesamtzeit
3:46.884
3:50.690
4:02.564
4:16.574

3:07.864
1:59.930

45.376

Diff.

3.806
15.680
29.690

DNF
DNF
DNF

Beste Zeit
36.768
36.996
39.431
41.416

37.290
38.302
42.881

In Rd.
5
4
6
3

1
2
1

Pkt.
10
9
8
7

0
0
0

Vorsprung

3.806

Ø km/h

80,922

Beste Rundenzeit

36.768

km/h

83,225

Beste Runde von

565 - Mario Schmitz
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Autocross Krautscheid II
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:24:30

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 15:26

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

5

6

(542) Johnny Bosch

1

2

3

4

5

6

(535) Eric Schwall

1

2

3

4

5

6

(549) Christophe Gilson

1

2

3

4

5

6

(585) Jörg Schick

1

2

3

4

5

(520) Freddy Hermanns

1

2

3

(568) Wiliam Diedden

1

Rundenzeit

38.006

37.660

37.604

38.194

36.768

38.378

40.178

38.368

37.835

36.996

37.598

37.990

41.348

40.251

39.677

39.498

40.249

39.431

42.404

42.300

41.416

42.140

43.068

42.617

37.290

38.047

37.830

37.358

37.339

40.304

38.302
40.023

42.881

Diff.

+1.238

+0.892

+0.836

+1.426

+1.610

+3.182

+1.372

+0.839

+0.602

+0.994

+1.917

+0.820

+0.246

+0.067

+0.818

+0.988

+0.884

+0.724

+1.652

+1.201

+0.757

+0.540

+0.068

+0.049

+2.002

+1.721

Tageszeit

15:25:08.588

15:25:46.248

15:26:23.852

15:27:02.046

15:27:38.814

15:28:17.192

15:25:12.211

15:25:50.579

15:26:28.414

15:27:05.410

15:27:43.008

15:28:20.998

15:25:13.766

15:25:54.017

15:26:33.694

15:27:13.192

15:27:53.441

15:28:32.872

15:25:15.341

15:25:57.641

15:26:39.057

15:27:21.197

15:28:04.265

15:28:46.882

15:25:07.598

15:25:45.645

15:26:23.475

15:27:00.833

15:27:38.172

15:25:11.913

15:25:50.215

15:26:30.238

15:25:15.684
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Autocross Krautscheid II
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:24:30

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 15:26

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

565  12

542
 13

535
 2

4

549  25

585
 3

6

520  37

568
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Autocross Krautscheid II
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Lauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 09:26

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF

Nr.
542
585
535
568
549

565
520

Name
Johnny Bosch
Jörg Schick
Eric Schwall
Wiliam Diedden
Christophe Gilson

Mario Schmitz
Freddy Hermanns

Nat.
B
D
B
B
B

D
B

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Golf 1,6
Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Kawasaki

Club
Les Retardataires

Schwall Motorsport
Les Retardataires

MSF Hornets
Les Retardataires

Rnd.
5
5
5
5
5

3

Gesamtzeit
3:24.771
3:32.333
3:39.303
3:43.580
3:58.552

2:10.358
3.558

Diff.

7.562
14.532
18.809
33.781

DNF
DNF

Beste Zeit
40.794
41.080
43.011
42.915
46.833

41.152

In Rd.
2
4
5
4
4

3
0

Pkt.
10
9
8
7
6

0
0

Vorsprung

7.562

Ø km/h

74,718

Beste Rundenzeit

40.794

km/h

75,011

Beste Runde von

542 - Johnny Bosch
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Autocross Krautscheid II
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Lauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 8:52:36

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 09:26

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(542) Johnny Bosch

1

2

3

4

5

(585) Jörg Schick

1

2

3

4

5

(535) Eric Schwall

1

2

3

4

5

(568) Wiliam Diedden

1

2

3

4

5

(549) Christophe Gilson

1

2

3

4

5

(565) Mario Schmitz

1

2

3

Rundenzeit

41.028

40.794
41.072

40.834

41.043

43.779

43.681

41.517

41.080
41.399

43.756

44.975

43.780

43.340

43.011

45.109

44.067

43.375

42.915

46.450

47.776

47.022

47.597

46.833
47.264

44.546

42.509

41.152

Diff.

+0.234

+0.278

+0.040

+0.249

+2.699

+2.601

+0.437

+0.319

+0.745

+1.964

+0.769

+0.329

+2.194

+1.152

+0.460

+3.535

+0.943

+0.189

+0.764

+0.431

+3.394

+1.357

Tageszeit

8:53:17.150

8:53:57.944

8:54:39.016

8:55:19.850

8:56:00.893

8:53:20.778

8:54:04.459

8:54:45.976

8:55:27.056

8:56:08.455

8:53:20.319

8:54:05.294

8:54:49.074

8:55:32.414

8:56:15.425

8:53:22.895

8:54:06.962

8:54:50.337

8:55:33.252

8:56:19.702

8:53:25.958

8:54:12.980

8:55:00.577

8:55:47.410

8:56:34.674

8:53:22.819

8:54:05.328

8:54:46.480
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Autocross Krautscheid II
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Lauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 8:52:36

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 09:26

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

542  12

585
 13

535
 2

4

568  25

549
 3

6

565  37

520
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Autocross Krautscheid II
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 13:56

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (75% = 4 Rnd.)
DNS

Nr.
542
585
568
520
535
549

565

Name
Johnny Bosch
Jörg Schick
Wiliam Diedden
Freddy Hermanns
Eric Schwall
Christophe Gilson

Mario Schmitz

Nat.
B
D
B
B
B
B

D

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Golf 1,6
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Honda 1,6

Club
Les Retardataires

Les Retardataires
Les Retardataires
Schwall Motorsport

MSF Hornets

Rnd.
5
5
5
5
5
5

Gesamtzeit
3:10.291
3:12.620
3:19.429
3:20.192
3:23.570
3:35.005

Diff.

2.329
9.138
9.901

13.279
24.714

DNS

Beste Zeit
37.593
37.764
39.061
38.504
39.582
41.649

In Rd.
3
5
2
5
2
5

0

Pkt.
20
16
14
12
10
8

0

Vorsprung

2.329

Ø km/h

80,403

Beste Rundenzeit

37.593

km/h

81,398

Beste Runde von

542 - Johnny Bosch
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Autocross Krautscheid II
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (5 Runden) gestartet um 14:26:54

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 13:56

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(542) Johnny Bosch

1

2

3

4

5

(585) Jörg Schick

1

2

3

4

5

(568) Wiliam Diedden

1

2

3

4

5

(520) Freddy Hermanns

1

2

3

4

5

(535) Eric Schwall

1

2

3

4

5

(549) Christophe Gilson

1

2

3

4

5

Rundenzeit

38.404

38.067

37.593

37.988

37.768

38.424

38.729

39.571

38.132

37.764

39.944

39.061

39.706

39.608

39.815

42.118

39.616

39.677

38.628

38.504

42.066

39.582
39.906

40.770

39.991

42.410

42.229

43.121

42.247

41.649

Diff.

+0.811

+0.474

+0.395

+0.175

+0.660

+0.965

+1.807

+0.368

+0.883

+0.645

+0.547

+0.754

+3.614

+1.112

+1.173

+0.124

+2.484

+0.324

+1.188

+0.409

+0.761

+0.580

+1.472

+0.598

Tageszeit

14:27:33.625

14:28:11.692

14:28:49.285

14:29:27.273

14:30:05.041

14:27:33.174

14:28:11.903

14:28:51.474

14:29:29.606

14:30:07.370

14:27:35.989

14:28:15.050

14:28:54.756

14:29:34.364

14:30:14.179

14:27:38.517

14:28:18.133

14:28:57.810

14:29:36.438

14:30:14.942

14:27:38.071

14:28:17.653

14:28:57.559

14:29:38.329

14:30:18.320

14:27:40.509

14:28:22.738

14:29:05.859

14:29:48.106

14:30:29.755
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Autocross Krautscheid II
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (5 Runden) gestartet um 14:26:54

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 13:56

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
542
535
585
568
549
520
565

Nachname
Bosch
Schwall
Schick
Diedden
Gilson
Hermanns
Schmitz

Vorname
Johnny
Eric
Jörg
Wiliam
Christophe
Freddy
Mario

R1.
9
8
0
0
7
0

10

R2.
10
8
9
7
6
0
0

R3.
20
10
16
14
8

12
0

Gesamtpunktzahl
39
26
25
21
21
12
10

Gedruckt: 05.10.2014 14:31:45

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Krautscheid II
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Tageswertung

Krautscheid 0,850 Km

Aushang:         h
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